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АСУЦ  „ Боро Петрушевски“ партнер во уште еден проект подржан од  Еразмус +
програмата  на Европска Унија

  

      

  

  

  

Во  тек е реaлизација на тригодишниот проект  "Методи, алатки и ресурси за ефикасна 
и подобрена ИKТ настава во стручното образование".  АСУЦ „ Боро Петрушевски“  е  дел
од конзорциумот кој учествува во реализација на проектните активности во  насока на
подобрена ИКТ настава во стручното обраование. Проект координатор  е  Инстититот
Комаг од Полска,  а партнери се АСУЦ  „ Боро Петрушевски“  од Скопје,  Школскиот 
центар од Велење и Стручното техничко училиште од Рига.

    
    -  MOTIV-e - Methods, tools  and resources for efficient and engaging ICT enhanced
teaching within VET   
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http://motiv-e.eu/
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